

Askgaard Ejendomme ApS
Jernaldervej 2, 8300 Odder

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 52 67 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Claus Askgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Askgaard Ejendomme ApS Jernaldervej 2 8300 Odder
	CVR-nr.: 41 52 67 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Askgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Claus Askgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 215.911 kr. mod 199.681 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.618 kr. mod 34.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	215.911	199.681
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.078	-78.078
Resultat før finansielle poster	137.833	121.603
1 Andre finansielle indtægter	0	419
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.502	-76.264
Resultat før skat	64.331	45.758
3 Skat af årets resultat	-14.713	-10.873
Årets resultat	49.618	34.885
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.618	34.885
Disponeret i alt	49.618	34.885

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.675.403	4.753.481
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.675.403</u>	<u>4.753.481</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.675.403</u>	<u>4.753.481</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.287	17.127
Tilgodehavender i alt	<u>13.287</u>	<u>17.127</u>
Likvide beholdninger	126.068	124.448
Omsætningsaktiver i alt	<u>139.355</u>	<u>141.575</u>
Aktiver i alt	<u>4.814.758</u>	<u>4.895.056</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>1.988.000</u>	<u>1.938.382</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.028.000</u>	<u>1.978.382</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>879.000</u>	<u>851.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>879.000</u>	<u>851.000</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.670.497</u>	<u>1.801.281</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.670.497</u>	<u>1.801.281</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	130.000	130.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	80.655	107.153
	Anden gæld	<u>16.606</u>	<u>17.240</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.261</u>	<u>264.393</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.907.758</u>	<u>2.065.674</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.814.758</u>	 <u>4.895.056</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.903.497	1.943.497
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.885	34.885
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.938.382	1.978.382
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.618	49.618
	40.000	1.988.000	2.028.000

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>419</u>
	<u>0</u>	<u>419</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.099	0
Andre finansielle omkostninger	<u>70.403</u>	<u>76.264</u>
	<u>73.502</u>	<u>76.264</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.287	-17.127
Årets regulering af udskudt skat	<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
	<u>14.713</u>	<u>10.873</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.800.497	1.931.281
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-130.000</u>	<u>-130.000</u>
	<u>1.670.497</u>	<u>1.801.281</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.192.000</u>	<u>1.248.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.800 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.675 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld. Bankgæld udgør 31. december 2022 0 kr.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Askgard Holding ApS, CVR-nr. 42 01 66 83, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 139 t.kr.
